Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 22:15
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/ssb-sbl-12v-12-12l-t-ak-12012-0710-t2-p-25405.html
SSB SBL 12V 12-12L
T/AK-12012/0710-T2
Cena brutto 174,00 zł
Cena netto 141,46 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1AZEVEUAYSBL1212
Kod producenta T/AK-12012/0710-T2
Opis produktu
SSB SBL 12V 12-12L T/AK-12012/0710-T2
Seria SBL charakteryzuje się żywotnością ok. 10-12 lat. Technologia wykonania AGM (Absorbent Glass Mat) elektrolit
uwięziony w separatorach z włókna szklanego VRLA (Valve Regulated Lead Acid) bezobsługowy, obudowa wyposażona w
zawory bezpieczeństwa. Dzięki bogatemu zakresowi średnich i dużych pojemności, można optymalnie dobrać wymaganą
pojemność.
Główne zastosowanie:
- systemy alarmowe, systemy kontroli dostępu, przenośne urządzenia, kasy fiskalne, zabawki, -siłownie telekomunikacyjne,
sprzęt łączności, zasilanie awaryjne typu UPS, sprzęt medyczny, oświetlenie awaryjne
Kolor (wyliczeniowy): Szary
Liczba akumulatorów: 1
Napięcie: 12
Pojemność akumulatora: 12
Pozostałe parametry: Maksymalny prąd rozładowania 180 A (5 sek.) Prąd zwarciowy
600 A Maksymalny prąd ładowania 3,6 A Rezystancja
wewnętrzna ~ 19,0 miliomów (w stanie pełnego naładowania)
Napięcie ładowania Praca buforowa 13,7 ~ 13,9 VDC Praca
cykliczna 14,6 ~ 14,8 VDC
Rodzaj (akumulatory UPS): Akumulator
Wymiary: Długość 151 x Szerokość 98 x Wysokość / wys. całkowita 95 /
101 mm Waga ok. 3,7 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold